Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй оройуона
«Ботуобуйа нэһилиэгэ»
муниципальнай тэриллии
дьаһалтата

УУРААХ

с. Тас-Юрях

[bookmark: _GoBack]                                           от 19 сентября 2017г. № 93

Об отмене постановления от 01 марта  2017 года №10/3
«О безвозмездной передаче на оперативное управление автотранспортного средства за МКОУ «СОШ№9» им.Р.В. Лонкунова
Мирнинского района РС (Я)».

1.  Отменить постановление от 01 марта  2017 года №10/3  «О безвозмездной передаче на оперативное управление автотранспортного средства за МКОУ «СОШ№9» им.Р.В. Лонкунова Мирнинского района РС(Я)».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ботуобуйинский наслег»                                   Данилова З.Х.